AVISO DE SUSPENSÃO PARCIAL E TEMPORÁRIA DE EDITAL DE
CREDENCIAMENTO

Edital de Credenciamento nº 01/2023

O Instituto de Promoção e Assistência a Saúde de Servidores do Estado de Sergipe – IPESAÚDE,
por meio de seu Diretor-Presidente e Diretorias, no uso de suas atribuições legais, comunica aos
interessados que o Edital de Credenciamento nº 01/2023 está temporariamente SUSPENSO. Esta
suspensão temporária se dá pela necessidade de organização interna dos fluxos administrativos e
avaliação  da  demanda  atual  de  serviços.  A  Reabertura  do  Edital  ocorrerá  após  as  adequações
necessárias,  com  a  republicação  do  aviso  e  do  edital  contendo novas  datas  credenciamentos.
Objetos da Suspensão  serão os  Prestadores de assistência nas áreas de: Consultas Externas e
Procedimentos; Clínicas de Diálise e Hemodiálise; Odontologia; Eletroneuromiografia; Home
Care; Hospitais; Radiologia; Fisioterapia – Eletiva, Ambulatorial, Domiciliar; Laboratório de
Análises Clínicas.  A vigência da suspensão terá início no primeiro dia útil subsequente à data de
sua publicação.

Diretor Presidente
Walter Gomes Pinheiro Junior

Documento assinado com certificado digital (DIGITAL) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: S8YD-
TJHY-X2SM-P34A Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
A

LT
E

R
 G

O
M

E
S

 P
IN

H
E

IR
O

 J
U

N
IO

R

Folha 1324
Sigla: GECRED

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: S8YD-TJHY-X2SM-P34A

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/11/2025 é(são) :

Legenda: Aprovada Indeterminada Pendente

WALTER GOMES PINHEIRO JUNIOR
03/11/2025 09:59:08
(Certificado Digital)

04/11/2025 07:19 IOSE - Imprensa Oficial de Sergipe / Visualizacoes

https://iose.se.gov.br/portal/visualizacoes/jornal/7218/#/p:14/e:7218 1/1

<< < 14 > >>

Páginas Iose - Imprensa Oficial de Sergipe

06 07

08 09

10 11

12 13

14 15

16

100% ‹ Anterior  Próxima › Fechar zoom

Folha 1325
Sigla: GECRED